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
Terrasse, zu vermieten, KM 448 € + NK.
t 04525-1830

Akademikerpaar mit 2 älteren Kindern,
sucht helle und ruhige 4-5 Zi.-Whg. /Haus
m. Balkon/Garten in St. Gertrud o. St.
Jürgen, citynah, zur Miete oder zum Kauf.
t 0162/8909979

Lübeck-Altstadt, sehr schöne 2-Zimmer-
Maisonette-Wohnung,voll möbliert, sofort
frei, 990 € + NK. t 0178/7223300

64-jährige Frau sucht, um in der Nähe von
Enkelkind u. Familie zu sein, kl. gemütl.
Whg. mit Balkon, Terrasse oder Garten-
nutzung in Ahrensbök.t 0176-20229442

Angestellter im ÖD u. seine Frau, NR, su-
chen eine 2½-3-Zi.-Whg. in Lübeck u.
Umgebung (Ostseenähe), 60 -70 m², m.
Terr./Balkon. Kein Altbau. Kl. Gartenarbei-
ten mögl. t (0 451) 200 60679

Familie sucht Whg. m. Garten oder Haus,
ca. 120-140 m², ab sofort in HL u. Umge-
bung.t 0179 - 2411842

Junges Paar m. 2 Wohnungskatzen sucht
eine 1-3 Zi.-Whg. in Lübeck, mögl. in
Fahrrad-Entfernung zum Bahnhof. Bezug
spätestens zum 01.11.2023 u. bis 1000€

warm. t (0 171) 2 640 039

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk.,(auch Makler) Re-
novierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Junges Paar, beide berufstätig, sucht in
HL, Haus zur Miete oder Kauf .
t 0451/3176358; 0152/08572682

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

ANLAGEOBJEKTE

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

HÄUSER

IMMOBILIENMARKT

ANLAGEOBJEKTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENVERKAUF

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

HOTELS / GASTSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

MIETANGEBOTE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

HOTELS / GASTSTÄTTEN

ANDERE GESUCHE

MIETGESUCHE

2 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

MÖBLIERTE ZIMMER / WG

WOHNUNGEN

HÄUSER

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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